
Weekend pełen wyjątkowych atrakcji

Spacer śladami wybitnych piotrkowianek
Historie znanych piotrkowianek, które wpłynęły na naszą społeczność i kulturę, będą tematem
kolejnego sobotniego spaceru z CIT. To doskonała okazja, aby poznać inspirujące postacie, które
kształtowały nasze miasto.

8 marca, godz. 14
Centrum Informacji Turystycznej, ul. Zamurowa 11

Energetyczne Radio Lombard w MOK
W ubiegłym roku Radio Perfect, a w tym roku Radio LOMBARD. Muzycy ze studia Ossa znów
zafundują nam energetyczny koncert, tym razem kultowych piosenek zespołu LOMBARD w
całkowicie nowych aranżacjach, których autorami są Waldemar Ossowski i Paweł Mikołajczyk. 



Usłyszymy Annę Majewską-Owczarek, Justynę Piesik-Kendrę oraz Patrycję Sikorę, która oprócz
tego, że w koncercie zaśpiewa to jeszcze koncert ten wyreżyserowała. Natomiast zespół
instrumentalny zagra w składzie: Paweł Mikołajczyk (instrumenty klawiszowe), Szymon Langier
(gitara elektryczna), Paweł Kwiatkowski (gitara basowa) oraz Marcin Święconek (perkusja).

8 marca, godzina 17
Miejski Ośrodek Kultury, al. 3 Maja 12
Bilety na koncert w cenie 45 zł dostępne w kasie MOK oraz na stronie internetowej
www.kupbilecik.pl. 

Pokaz filmu z muzyką na żywo
Wyjątkowy seans filmu „Kult Ciała" (1929) w reżyserii Michała Waszyńskiego odbędzie się w Kinie
Piksel. To niezwykłe wydarzenie uświetni zespół Czerwie, który na żywo wykona muzykę do tego
klasycznego niemego filmu. Czerwie to polska formacja prezentująca alternatywne dźwięki z
pogranicza folku, etno, sceny absurdu, muzyki eksperymentalnej, współczesnej oraz muzyki
teatralnej i filmowej. Zespół skomponował muzykę do wielu filmów niemych i ma ponad 20-letnie
doświadczenie w tej dziedzinie! Nie przegapcie tej podróży w czasie – film sprzed prawie 100 lat
ożyje dzięki współczesnej muzyce! 

Wstęp za okazaniem bezpłatnej wejściówki (do odbioru w Mediatece).
8 marca, godz. 18
Mediateka 800-lecia

Koncert „Portrety kobiety" w muzeum
Wydarzenie będzie muzycznym hołdem dla kobiet – ich siły, emocji i niezwykłych historii
opowiedzianych dźwiękami. W programie koncertu znajdą się zarówno pieśni, arie operowe, utwory
musicalowe, jak i kompozycje muzyki rozrywkowej, które w różnorodny sposób ukazują kobiece
postacie i ich przeżycia. 

9 marca, godz. 17
Tego dnia muzeum będzie czynne w godz. 11 – 17
Wstęp na koncert bezpłatny.

Dzień Kobiet! Dzień Kobiet! Niech każdy się dowie...
Ośrodek Edukacji Artystycznej MOK na artystyczne spotkanie z okazji Dnia Kobiet. Będzie z
humorem, jak co spotkanie! Nie zabraknie też artystycznej niespodzianki. Wejściówki na
wydarzenie można odbierać w siedzibie w OEA MOK.

9 marca, godzina 17
Liczba miejsc ograniczona
OEA MOK, ul. Słowackiego 132

 


